Projeto de pesquisa "A produção de atividades didáticas de pronúncia em línguas estrangeiras"

ATA DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

Aos 04 dias do mês de fevereiro de 2021, na sala de webconferência da Profa. Dra. Luciana Pilatti
Telles, foram realizadas as entrevistas aos(às) canditadatos(as) inscritos(as) para a seleção de bolsista
CNPq para o projeto de pesquisa "A produção de atividades didáticas de pronúncia em línguas
estrangeiras", coordenado pela Profa. Dra. Luciana Pilatti Telles, com a participação da
pesquisadora Profa. Dra. Luciene Bassols Brisolara, também integrante do referido projeto.
Inscreveram-se onze estudantes dos cursos de Letras. Após análise da documentação de inscrição e
entrevistas, foi selecionado o candidato Thalis Amaral da Silva, indicado para o recebimento da
quota de bolsa do CNPq para o referido projeto. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão
de seleção e lavrou-se a presente ata através da qual informa-se a lista com os(as) primeiros(as)
quatro colocados(as).

1. Thalis Amaral da Silva
2. Letícia Terra Silveira
3. Jéssica Regina de Castro Vieira da Rocha
4. Diego Ravarotto da Costa

Profa. Dra. Luciana Pilatti Telles
Profa. Dra. Luciene Bassols Brisolara